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2024-KPSS/GY GENEL YETENEK

1. Bu testte 60 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Alışkanlık hâline gelmiş bir iş yapılmaya başlandığı
zaman beyin; karar verme sürecine ----, çok çalışmayı
bırakır ya da ---- başka işlere kaydırır.
 
Bu parçada boş bırakılan yerlere sırasıyla
aşağıdakilerden hangisi getirilmelidir?

yoğunlaşır - dikkatini

ket vurur - eğilimini

odaklanır - enerjisini

geçiş yapar - gücünü

ara verir - önceliğini

1.

A)

B)

C)

D)

E)

2.

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: E 
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4.

5.

6.

7.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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8.

9.

10.

Güneş Sistemi’nin ötesinde Kuiper Kuşağı adlı, kısa
dönemli kuyruklu yıldızlar ve gök taşları gibi çeşitli gök
cisimlerine ev sahipliği yapan devasa bir asteroit kuşağı
bulunur. Bu kuşak, Mars ile Jüpiter arasında bulunan
asteroit kuşağına benzer yapıda olsa da bünyesinde 
çok daha fazla asteroit bulunduğu düşünülüyor. Aslında
bu kuşak hakkında Dünya’dan ve uzay teleskoplarından
yaptığımız gözlemler harici hiçbir detay bilinmiyor.
Ancak bu durumun, kuşakta yer alan bir asteroide
gönderilen uzay aracından gelecek bilgilerle
değişebileceği söyleniyor.

 Bu parçanın anlatımında aşağıdakilerden hangisi
yoktur?

Tahminde bulunma Açıklama

Örnekleme Tanımlama

Karşılaştırma yapma

11.

12.

A) B)

C) D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: D 
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13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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1950 kuşağı edebiyatçılarının fotoğrafını çekmek
isteyenler, ancak ve ancak solistlerden oluşan bir
koronun fotoğrafını ortaya koyabilir. Çünkü onlar ne
aynı topraktan beslendiler ne de aynı türde, aynı tatta
meyveler verdiler. Öte yandan hepsi edebiyatı 
sevmeye ve ona olağanüstü saygı göstermeye yazıya
geçirmedikleri bir kutsal yeminle sadık kaldılar.
Yaşadıklarını, okuduklarını edebiyat kurgusunun
gerçekliği içinde harmanlayıp özgün eserler üretme
başarısı gösterdiler. Benzerliklerden çok farklılıklar, 
salt birlikten çok ayrılıkların birlikteliği sayesinde
olağanüstü bir edebiyat kuşağı ortaya çıkardılar.

  Bu parçaya göre 1950 kuşağı edebiyatçılarıyla ilgili
aşağıdakilerden hangisi söylenemez?

Çeşitli edebî üslupları benimsemiş ve uygulamışlardır.

Çevresel değişkenlerden farklı derecelerde
etkilenmişlerdir.

Edebiyata adanmışlık seviyesinde bağlılık
göstermişlerdir.

Alımladıklarını estetik bir örüntü içinde aktarmışlardır.

Yüksek ve nitelikli edebî beğenileri ön plana
almışlardır.

17.

A)

B)

C)

D)

E)

18.

Diğer sayfaya geçiniz.5

DOĞRU CEVAP: E 
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19.
 20 - 21. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

20.

21.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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 22 - 23. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

22.

23.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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 24 - 26. soruları aşağıdaki parçaya göre
cevaplayınız.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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 27 - 30. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

27.

28.

29.

30.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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işleminin sonucu kaçtır?

3 4 5

31.

A) B) C) D) E)

32.

33.

34.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: D 
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35.

36.

37.

38.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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39.

40.

Gerçel sayılar kümesi üzerinde tanımlı  f  ve  g
fonksiyonları için

eşitlikleri sağlanıyor.

 Buna göre  ifadesinin değeri kaçtır?

 

41.

A) B) C) D) E)

42.

Diğer sayfaya geçiniz.12

DOĞRU CEVAP: B 
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43. 44.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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45. Dört bölümden oluşan bir kitap okuyan Duygu; kitabın

ilk bölümünü okuduğunda kitabın ’ünü, ilk iki

bölümünü okuduğunda kitabın ’sini ve ilk üç

bölümünü okuduğunda ise kitabın ’ini okumuş

oluyor.

 Kitabın bölümlerinin sayfa sayıları sırasıyla             
A, B, C ve D olduğuna göre A, B, C ve D’nin doğru
sıralaması aşağıdakilerden hangisidir?

46.

A) B)

C) D)

E)

47.

Diğer sayfaya geçiniz.14

DOĞRU CEVAP: E 
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48.

49.

50.

Diğer sayfaya geçiniz.15
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 51 - 53. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

51.

52.

53.

Diğer sayfaya geçiniz.16
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 54 - 56. soruları aşağıdaki bilgilere göre
birbirinden bağımsız olarak cevaplayınız.

54.

55.

56.

Diğer sayfaya geçiniz.17
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57.

58.

59.

60.

GENEL YETENEK TESTİ BİTTİ.

GENEL KÜLTÜR TESTİNE GEÇİNİZ.
18



2024-KPSS/GK GENEL KÜLTÜR

1. Bu testte 60 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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6.

7.

8.

Osmanlı Devleti'nin ekonomisi, genel itibarıyla tarıma
dayanmaktaydı. Bu bağlamda mülkiyeti devlete ait olan
topraklar mîrî kabul edilirdi. Devlet bu mîrî toprakların
kullanım hakkını reâyâya bırakmıştı. Reâyâ da bu
kullanım hakkı karşılığında devlete birtakım vergiler
ödemişti.

 Buna göre aşağıdakilerden hangisi, reâyânın
toprağın kullanımından dolayı devlete ödediği
vergilerden biri değildir?

Çift resmi Öşür Dönüm resmi

İspençe Cizye

9.

10.

A) B) C)

D) E)

11.

Diğer sayfaya geçiniz.20

DOĞRU CEVAP: E 
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12.

13.

14.

15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.21
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17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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 Avusturya basını, aşağıdaki gelişmelerden hangisini
“Yeni Türkiye Nasıl Gerçekleşti? Anadolu Devrimi’nin
Organizasyonu” başlığıyla okurlarına duyurmuş
olabilir?

Misakımillî'nin kabul edilmesi

İkinci Meşrutiyet'in ilan edilmesi

Mustafa Kemal Paşa’nın Nutuk’u okuması

Teşkilat-ı Esasiye Kanunu’nun yürürlüğe girmesi

Sivas Kongresi’nde millî cemiyetlerin birleştirilmesi

21.

A)

B)

C)

D)

E)

22.

23.

24.

25.

26.

Diğer sayfaya geçiniz.23

DOĞRU CEVAP: C 
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Türkiye’nin coğrafi konumu ifade edilirken kuzey, güney,
doğu ve batı yönlerindeki uç noktalarına da yer verilir.

 Aşağıdakilerden hangisi bu uç noktalardan biri
değildir?

Sinop - İnceburun

Dil Yöresi - Dilucu

Yayladağı - Topraktutan Köyü

Gökçeada - İnceburun

İzmir - Karaburun

27.

28.

A)

B)

C)

D)

E)

29.

30.

31.

32.

Diğer sayfaya geçiniz.24

DOĞRU CEVAP: E 
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33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.25
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Orman yangınlarının oluşmasında çeşitli faktörler etkili
olmakla birlikte iklim bu konuda önemli bir rol oynar. 
Yaz mevsiminde sıcaklık değerlerinin yüksek ve 
bağıl nem oranının düşük olması nedeniyle bazı alanlar
orman yangınları açısından daha büyük risk altındadır.

 Buna göre aşağıdaki dağlık alanların hangisinde
bulunan ormanlar, yangın açısından daha fazla risk
taşır?

Kaçkar Dağları Küre Dağları

Nur Dağları Canik Dağları

Yıldız Dağları

40.

41.

42.

A) B)

C) D)

E)

43.

44.

Diğer sayfaya geçiniz.26

DOĞRU CEVAP: C 



2024-KPSS/GK

45.

46.

47.

Danıştayın bir kararında “...aynı idare içerisindeki
görevliler arasındaki astlık-üstlük durumunu ifade
etmekte olup buna göre üst, astın işlemlerini yerindelik
ve hukukilik bakımından denetleyerek işlemi iptal
edebilir, geri alabilir, düzeltebilir, ancak astın yerine
geçerek karar alamaz, ast da yargısal başvuru hakkına
sahip değildir.” ifadesiyle vurguladığı idare hukuku
kavramı aşağıdakilerden hangisidir?

Hizmet Kadro Kariyer

Hiyerarşi Liyakat

48.

49.

A) B) C)

D) E)

50.

Diğer sayfaya geçiniz.27
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51.

52.

Hz. Muhammed'in İsra ve Miraç Gecesi'nde
gerçekleştirdiği yolculuğu ve gökyüzüne yükseldiği
mekânı içinde barındıran, Kutsal Harem-i Şerif'in bir
parçası olarak da kabul edilen Kubbetü's-Sahra
Mescidi aşağıdaki şehirlerin hangisinde 
yer almaktadır?

Han Yunus Gazze Refah

Kudüs Ramallah

53.

54.

55.

56.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.28
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57.

58.

59.

60.

GENEL KÜLTÜR TESTİ BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
29




